
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

ш ^  L и  од^Рсь ЯР/ ̂  г  №

О награждении

Рассмотрев ходатайство администрации Зауральского городского 
поселения и в соответствии с постановлением Совета депутатов 
Зауральского городского поселения от 26.05.05 г. № 21 «О награждении 
Почетной грамотой Совета депутатов и администрации городского 
поселения» Совет депутатов Зауральского городского поселения и 
решением Совета депутатов Зауральского городского поселения от 
26.10.2006 г. № 210 «О внесение изменений в постановление Совета 
депутатов от 26.05.2005 г. № 21» и решением Совета депутатов 
Зауральского городского поселения от 22.11.2012 года № 179 «О 
внесении изменений в решение Совета депутатов Зауральского 
городского поселения от 26.10.2006 г. № 210, Совет депутатов 
Зауральского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов и 
администрации Зауральского городского поселения:

- Закурдаеву Ольгу Вячеславовну, руководителя первичной ячейки 
общества инвалидов п. Зауральского за организацию первичной ячейки, 
проведение мероприятий для инвалидов и в честь Дня инвалида.

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов

И.О. Главы Зауральского 
городского поселения


